[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO N             /2017

                                              REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal Maria José Pinto de Vieira Camargo, através de o setor competente disponibilizar uma equipe em caráter de emergência para limpeza do Posto de Saúde localizado no bairro Jardins de Tatuí.

Justificativa

Este Parlamentar foi procurado por moradores em razão da necessidade da limpeza do local, após visita, foi comprovado o abandono e a falta de limpeza ao redor do Posto, causando assim transtornos aos moradores, peço assim que sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 30 de Maio 2017.

Bispo Nilto
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música
“
image1.jpeg